Il prezzo del trasporto varia a seconda della specifica destinazione.

| prezzi sono finali e comprendono il trasporto personale completo di campioni di un cliente
da un laboratorio ad un altro, I‘affitto del contenitore di trasporto riempiti con azoto liquido,
la misurazione continua della temperatura e la redazione di un report finale contenente il

monitoraggio della temperatura. Il prezzo include anche tutte le imposte e tasse.

EUROPA

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

EUROPA

AMERICA DEL NORD

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

250-2500 EUR

2600-3900 EUR

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

2900-5500 EUR

3900-5500 EUR

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

AMERICA DEL NORD
AMERICA DEL NORD
AMERICA DEL NORD
AMERICA DEL NORD
AMERICA DEL NORD

AMERICA DEL NORD

SUD AMERICA

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

2600-3900 USD

1000-3500 USD

2900-4500 USD

3900-5500 USD

3900-5500 USD

3900-6000 USD

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

SUD AMERICA

SUD AMERICA

SUD AMERICA

SUD AMERICA

SUD AMERICA

SUD AMERICA

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

3500-5500 EUR

4500-6900 EUR

4900-6900 EUR
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ASIA

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

ASIA
ASIA
ASIA
ASIA
ASIA

ASIA

AFRICA

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

2900-5500 EUR

3900-5500 EUR

4500-6900 EUR

4500-6900 EUR

2900-5500 EUR

4900-7500 EUR

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

AFRICA
AFRICA
AFRICA
AFRICA
AFRICA

AFRICA

AUSTRALIA E OCEANIA

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

2900-4500 EUR

3900-5500 EUR

3500-5500 EUR

3500-4500 EUR

4500-6900 EUR

4900-7500 EUR

LUOGO DI PARTENZA DELLA SPEDIZIONE

LUOGO DI RICEVIMENTO

PREZZO FINALE

AUSTRALIA E OCEANIA

AUSTRALIA E OCEANIA

AUSTRALIA E OCEANIA

AUSTRALIA E OCEANIA

AUSTRALIA E OCEANIA

AUSTRALIA E OCEANIA

Europa

America del Nord
Sud America
Africa

Asia

Australia e Oceania

3900-5500 EUR

3900-6000 EUR

4900-6900 EUR

4900-7500 EUR

4900-7500 EUR

4500-5900 EUR



